1
2

    [image: image1.png]

ОБНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ОБНИНСК»
Р Е Ш Е Н И Е № 02-57
г. Обнинск                                                                 «28» февраля 2008 года

О признании утратившими силу  решений городского Собрания
о муниципальных целевых бюджетных фондах.

В соответствии со статьей 1 Федерального закона «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части регулирования бюджетного процесса и приведении в соответствие с бюджетным законодательством  Российской Федерации отдельных законодательных актов Российской Федерации» №63-ФЗ от 26.04.2007 года, на основании протестов прокурора города Обнинска, статьи 28 Устава муниципального образования «Город Обнинск» Обнинское городское Собрание

РЕШИЛО:

Признать утратившими силу с 1 января 2008 года следующие решения Обнинского городского Собрания:

1.«Об утверждении Положения «О муниципальном целевом бюджетном фонде «Здравоохранение»» от 19.12.2002 №03-07;

2.«Об утверждении Положения «О муниципальном целевом бюджетном фонде «Городское хозяйство»» от 19.12.2002 №04-07;

3.«Об утверждении Положения «О муниципальном целевом бюджетном фонде «Правопорядок»» от 19.12.2002 г. №05-07;

4.«О внесении изменений и дополнений в решение городского Собрания «Об утверждении Положения «О муниципальном целевом бюджетном фонде «Здравоохранение» от 19 декабря 2002 года №03-07» от 19.05.2003 г. №01-11;

5.«О внесении изменений и дополнений в решение городского Собрания «Об утверждении Положения «О муниципальном целевом бюджетном фонде «Городское хозяйство» от 19 декабря 2002 года №04-07» от 19.05.2003 г. №02-11;

6.«О внесении изменений и дополнений в решение городского Собрания «Об утверждении Положения «О муниципальном целевом бюджетном фонде «Правопорядок» от 19 декабря 2002 года №05-07» от 19.05.2003 года № 03-11 ;

7.«О создании фонда и об утверждении Положения «О муниципальном целевом бюджетном фонде «Поддержка науки и инновационной деятельности»» от 03.07.2003 г. №16-13;

8.«О создании фонда и об утверждении Положения «О муниципальном целевом бюджетном фонде «Городских социальных программ»» от 25.12.2003 г. №10-16.

Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию.

Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания                                                            В.В. Викулин

2 - в дело                                                                                                                          1 – общий отдел Администрации города
1 – прокуратура                                                                                                               1 – управление финансов по городу Обнинску

1 – глава Администрации города                                                                                   1 – СМИ

1 – управление делами Администрации города                                                            1 – ООО Фирма «Земля-Сервис»
1 – правовое управление Администрации города